CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAPÁ

Autarquia Federal - Órgão Fiscalizador e Disciplinador do Exercício Profissional
 (LEI 5.905/73) UTILIDADE PÚBLICA (LEI Nº 2.026/2012 - PMM)

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 1308 - BAIRRO CENTRAL - CEP: 68.900-071 – MACAPÁ-
AMAPÁ

FONE: (96) 3222-1461 – Email: gabinete@coren-ap.gov.br

Documentos Desclassificados junho de 2024

PAD Número e

Data da decisão

Fase Motivo

PAD Nº

2019000695

Nº 124

24/06/2024

Arquivamento

Admissibilidade em virtude do lapso temporal

PAD Nº

2016000048

Nº 125

24/06/2024

Arquivamento

Admissibilidade em virtude do lapso temporal

PAD Nº

2016000084

Nº 126

24/06/2024

Arquivamento

Admissibilidade em virtude do lapso temporal

PAD Nº

2019000417

Nº 129

24/06/2024

Arquivamento

Admissibilidade em virtude do lapso temporal

PAD Nº

2016000113

Nº 130

24/06/2024

Arquivamento

Admissibilidade em virtude do lapso temporal

PAD Nº

2018000035

Nº 112

18/06/2024

Arquivamento

Fase de

instrução

em virtude do lapso temporal

PAD Nº

P2017000253

Nº 113

18/06/2024

Arquivamento

Fase de

instrução

em virtude do lapso temporal

PAD Nº

2018000206

Nº 114

18/06/2024

Arquivamento

Fase de

instrução

em virtude do lapso temporal

PED Nº

2018000132

Nº 115

18/06/2024

Arquivamento

Fase de

instrução

em virtude do lapso temporal

PED Nº

2018000189

Nº 123

21/06/2024

Arquivamento

Fase de

instrução

em virtude do lapso temporal

Atenciosamente.

 Macapá, 04 de julho de 2024.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAPÁ

Autarquia Federal - Órgão Fiscalizador e Disciplinador do Exercício Profissional
 (LEI 5.905/73) UTILIDADE PÚBLICA (LEI Nº 2.026/2012 - PMM)

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 1308 - BAIRRO CENTRAL - CEP: 68.900-071 – MACAPÁ-
AMAPÁ

FONE: (96) 3222-1461 – Email: gabinete@coren-ap.gov.br

Quintino dos Santos Marinho

Coren-AP 175.409-TE

Divisão de Processos Éticos/Coren-AP

Portaria 004/2024